
 

 

 

 

 

 

       MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  
 

Nr.______Prot.,                                                                                              Tiranë, më ___.04.2018.  

                          

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane(Elisabeta Brahaj) 

Adresa   Rr. “Shefqet Ndroqi”, Tirane 

Tel/Fax               0688046402   (0695517764) 

E-mail   elisabeta.brahaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi dhe mirëmbajtja e pajisjes mjekësore të 

Shintigrafisë” në SU “Shefqet Ndroqi” Tiranë  -  Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66096-04-30-2018 

 

5. Fondi limit  3,750,000 (tremilion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga data e lidhjes se kontrates deri ne 

12 muaj.     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

14/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

14/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: app.gov.al 

 

 

D R E J T O R I 

Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP 


